

cod econ 336110 Finan. Compl. Cons. Stud.



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EBC000402815

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки		30.10.2025 / 30.10.2025		DAA _____ număr: _____ data: 30.10.2025		număr: _____		data: _____		30.10.2025													
9. Transportator / Перевозчик		"BIROVITS" S.R.L., SEC.RISCANI Sfantul Andrei nr.18		c.f./ nr.TVA 1004600011241 / ф.к./ код НДС 0601564																			
1. Furnizor: / Поставщик		"BIROVITS" S.R.L., SEC.RISCANI Sfantul Andrei nr.18 Cont MD27MO2224ASV22826247100, OTP Bank SA, MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1004600011241 / ф.к./ код НДС 0601564																			
2. Cumpărător/beneficiar: / Покупатель/получатель		Academia de Studii Economice din Moldova, SEC.RISCANI str. Mitropolit Banulescu-Bodoni nr.61		c.f./ nr.TVA 1007600005951 / ф.к./ код НДС																			
3. Delegație / Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ / серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate / Прилагаемые документы		DAA72063078																	
5. Punct încărcare / Пункт погрузки		mun. Chisinau, str.Petricani 21/1		6. Punct descărcare / Пункт разгрузки		MD-2005, mun. Chisinau, str.Banulescu Bodoni, 61		7. Redirijări / Переадресовки		<input type="checkbox"/>													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură / Единича измере ния		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/акти вов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, леа		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, леа		10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, леа		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, леа		10.9 Alte informații / Другая информация		10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки		10.11 Număr locuri / Количество мест		10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн	
09. Ecuson orizontal ARGO 90x56mm, cu snur albăstru		buc.		100		8.1		810,00		20		162,00		972,00		0		0		0			
01-ED. Hartie EVERYDAY A4, 80g/m2, 500 foi, clasa C+		pac.		25		58.25		1456,25		20		291,25		1747,50		0		0		0			
RL331319. Cub de hartie STAMM 90x90x90mm, alba		buc.		10		27.75		277,50		20		55,50		333,00		0		0		0			
CLASSIC. Hirtie creponata INTERDRUK Classic 50x200cm, /10		rulou		5		96.75		483,75		20		96,75		580,50		0		0		0			
PASTEL. Hirtie creponata INTERDRUK Pastel 50x200cm, 10 role		pac.		5		96.75		483,75		20		96,75		580,50		0		0		0			
DLEU50000. Creion simplu DELI Think, cu radiera, HB		buc.		12		1.43		17,10		20		3,42		20,52		0		0		0			
LL210137. Ace pentru table LUROMAX, 50 bucati, colorate		buc.		5		7.42		37,12		20		7,43		44,55		0		0		0			
BV11250. Plic BIROTIC Express DL 110x220mm banda silicon, 50 buc		pac.		6		26.25		157,50		20		31,50		189,00		0		0		0			
DLE8137. Banda corectoare DELI Macaron, 5mm x 12m, blister		buc.		4		24		96,00		20		19,20		115,20		0		0		0			
DLEU10020. Marker permanent DELI Think, 1.5mm, negru		buc.		10		7.5		75,00		20		15,00		90,00		0		0		0			
DLEU00101. Set markere pentru tabla DELI Think, 2mm, 4 culori		buc.		2		30		60,00		20		12,00		72,00		0		0		0			
DLES622. Set textmarkere DELI Accent, 4 culori		buc.		3		30		90,00		20		18,00		108,00		0		0		0			
RL222428. Foarfeca de birou OFFICESPACE 16.2cm		buc.		5		13.42		67,12		20		13,43		80,55		0		0		0			
LI 501074B. Pix cu gel LUROMAX, cu grip, 0.5mm, u		buc.		150		3.38		506,25		20		101,25		607,50		0		0		0			
DLE30014. Banda adeziva transparenta DELI StickUp 12mm x 20m		rulou		6		1.88		11,25		20		2,25		13,50		0		0		0			
DL30183. Banda adeziva DELI 45mm x 100m, 45mic, transparenta		rulou		5		29.92		149,62		20		29,93		179,55		0		0		0			
TF01-ECO. Flipchart 2X3 EcoPopchart, 100x70cm, tripod		buc.		6		1192.5		7155,00		20		1431,00		8586,00		0		0		0			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								11933,21		X		2386,66		14319,87		X		X		X		0,00	

29